c) Ein Adjektiv allitteriert mit dem dazu gehörigen Adverbium.

adeo angustus Them. 4, 5.
admodum adulescentulus Ham. 1, 1.
minus multi Alc. 2, 3; 5, 6. — **minime multa** Timol. 3, 3.
multo maior Ages. 3, 6.
parum patiens Iphicr. 3, 2.
perpetuo pauper Phoc. 1, 2.

C. Mehrgliedrige Allitteration.

1. Verbindung von zwei (oder mehr) allitterierenden Wortpaaren.

a) a a b b.¹⁾

- adeo se abhorrere a ceterorum consilio Milt. 3, 5.
in adulescentia amatus est a multis more Graecorum Alc. 2, 2.
afuit a societate sceleris Timol. 1, 3.
alio atque videri volebant Them. 6, 2.
et meam animi aequitatem et vestram voluntatem indicent
Thrsyrb. 4, 2.
armillis aureis ceteroque regio cultu Dat. 3, 1.
ubi audivit, arma sumit, suos sequi iubet Dat. 4, 5.
cum capitis causam diceret, defensus Phoc. 2, 3.
cibaria cocta dierum decem Eum. 8, 7.
diem deliberandi sibi spatium reliquit Eum. 12, 3.
in dies dolores accrescere febresque accessisse Att. 21, 4.
et ex pacto postulat Milt. 2, 4.
facile effici posse: ponte . . Milt. 3, 4.
id non fortuito factum, sed se peti Hann. 12, 5.
apud Graecos et grata et laude digna ducuntur Epam. 1, 2.
idem ille populus posteaquam Milt. 6, 4.
nolo meis impensis illorum ali augerique luxuriam Phoc. 1, 4.
invidiae ingratorum civium cessisset Cim. 3, 2.
neminem Graeca lingua loquentem magis sint admirati Dion 1, 5.
magis milites quam qui Chabr. 4, 1.
hac mente magnam contrahunt classem Con. 3, 4.
non modo mihi superstes, sed . . . Epam. 10, 2.
modus mensurae medimnus Athenis appellatur Att. 2, 6.
multis magnisque pollicitationibus persuadere Eum. 2, 4.
non modo neminem ad arma vocavit Phoc. 2, 5.
pacem inter duas potentissimas civitates conciliavit Cim. 3, 3.
postularet, ut potius amicitiam sequerentur Atticorum Epam. 6, 1.

¹⁾ Ueber diese Bezeichnung und die allitt. Doppelpaare bei Vergil vergl. Křivála a. a. O. S. 301—325.

privatus, praesertim cum consuetudine Milt. 8, 2.
proficiscitur eo pater non ita magna cum manu Dat. 6, 1.
propter pugnam Marathoniam, miserunt Them. 2, 6.
quam qui aderant, perpeti possent Paus. 3, 2.
qui quidem cum patria pulsus esset Hann. 1, 3.
in quo quanta omnium fuerit opinio Eum. 13, 2.
quod quisque vellet, legibus experiri liceret Timol. 5, 2.
quos cultus domesticus desiderat Att. 13, 2.
rex revocavit, illi summa imperii tradita est Dat. 3, 5.
saepe suis opibus inopiam . . levavit Att. 2, 4.
semper succurrit: qui quidem Att. 11, 4.
sero suis praesidio profectus est Ages. 3, 5.
se simularet illi inimicum Dion 8, 2.
sic se gerendo minime est mirandum Cim. 4, 4.
simulans se suas fortunas illorum fidei credere Hann. 9, 3.
suscepit Themistocles et solus primo profectus est Them. 6, 5.
suo sanguine ab Acherunte Dion 10, 2.
superati statuerunt belli finem facere Ham. 1, 3.
tamen Timotheus postea populi iussu Timoth. 4, 3.
uti in nullo tempore tute tibi placere possis fr. 28 (Halm).¹⁾
propter valetudinem vectus iumentis iunctis Timol. 4, 2.
victores viguerant, perterriti pacem peterent Alc. 5, 5.